[bookmark: _GoBack]LADY’S FLOWER捧花租賃合約書
甲方：_尤加利手作乾燥花__     (花店名稱或個人姓名)
乙方：___________________     (客戶姓名)

茲為甲方同意將捧花租賃予乙方，雙方經友好協商，就租賃事宜達成如下協議：
一、租賃標的
甲方同意將以下捧花租賃給乙方：

* 捧花款式：___________________
* 花材種類：色系 ______________   ( _______乾燥花 ______永生花)
* 數量：________束
* 附加裝飾：___________________
* 捧花價值：___________________

二、租賃期間
基本天數三天 優惠價六百元整 (原價900元)
增加天數一天三百元整

租賃期間自_____年_____月_____日至_____年_____月_____日止。

三、租賃費用
1. 租賃費用總計為新台幣_________________________元整。
2. 付款方式：
   * 押金：新台幣___________________________元整，於簽訂本合約時支付。
壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、拾
四、乙方義務
1. 乙方應妥善保管租賃標的，不得損壞或遺失。
2. 租賃期間屆滿，乙方應將租賃標的完好無損地歸還甲方。
3. 若有損壞或遺失，乙方應照價賠償。
五、甲方義務
1. 甲方保證租賃標的為良好狀態。
2. 甲方應於租賃期間屆滿時，退還押金。
六、違約責任
1. 若乙方逾期未歸還租賃標的，視同購買，費用由押金支付，不予退費。
2. 若甲方提供的租賃標的與本合約內容不符，乙方有權拒絕接受並要求退還已支付的費用。
七、不可抗力
若因不可抗力因素導致本合約無法履行，雙方互不承擔責任。
八、爭議解決
本合約如有未盡事宜，雙方應友好協商解決。若協商不成，可依法提請仲裁或訴訟。
九、其他
1. 本合約一式兩份，甲乙雙方各執一份，具有同等法律效力。
2. 本合約自雙方簽字蓋章之日起生效。

甲方（花店名稱或個人）：_尤加利手作乾燥花_ 簽章：__________  日期：________

乙方（客戶）：____________ 簽名：____________ 身分證號：________________

戶籍地：________________________________  日期：________

中華民國：     年      月      日